[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.03.2019

                        № 504
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации
города Слободского от 20.02.2019 № 380

В соответствии со статьями 135, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, распоряжением главы администрации города Слободского от 29.10.2008 № 2379 «Об установлении отраслевой системы оплаты труда в муниципальных учреждениях образования и культуры» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 20.02.2019 № 380 «Об утверждении примерных положений об оплате труда работников муниципальных казенных, бюджетных учреждений культуры и образовательных организаций дополнительного образования города Слободского», а именно:

1.1. Пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Постановление администрации города Слободского от 07.02.2019     № 264 «Об утверждении Примерных положений об оплате труда работников муниципальных казенных, бюджетных учреждений культуры и образовательных организаций дополнительного образования города Слободского» признать утратившим силу с 01.04.2019.».
1.2. Пункт 5 изложить в новой редакции:

«5. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского, но не ранее 01.04.2019.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по профилактике правонарушений и социальным вопросам Кротову А.В.
Глава города Слободского

                             И.В. Желвакова